Prefeitura Municipal de Torrinha
Rua José Antunes, 900 - Parque Residencial Piedade

Cep.: 17360-000 - Fone: (14) 3656-9600

COMPROVANTE DE PROTOCOLIZACAO

Processo: 3825/2019 Data: 16/10/2019 - 14:09:25
Requerente: ASSOCIACAQO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA
Assunto: PRESTA(;[\O DE CONTAS

Obs.: REF. AO MES DE SETEMBRO 2019-REPASSE DE RECURSOS PARA MANUTENCAO DA
OSC.

22 Via - Contribuinte




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: torrinha.sp@apaebrasil.org.br

Oficio: 142/2019.

Torrinha, 04 de Outubro de 2019.

[Imo'Sr. Prefeito Municipal

Ronaldo Gasparelo

Venho através deste, enviar a prestagdo mensal da parceria
deste municipio com a instituicdo “Associa¢do dos Pais e Amigos dos
Excepcionais de Torrinha”, com o objeto de REPASSE DE RECURSOS
PARA MANUTENCAO DA OSC referente ao més de Setembro de 2019.

Atenciosamente,




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n2 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: torrinha.sp@apaebrasil.org.br

ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RCEITAS E DESPESAS - AUXILIOS /
SUBVENCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA
TIPO DE CONCESSAO: 1

LEI AUTORIZADORA:

OBJETO:  REPASSE DE RECURSOS PARA MANUTENGAO DA OSC

EXERCICO: 2019

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA - APAE
CNPJ: 47.744.198/0001-81

ENDERECO e CEP: Rua Ignes Batistela Rampazo, 101 - Nova Torrinha - CEP 17360-000 - Torrinha/SP
RESPONSAVEL(S) PELA ENTIDADE: JOSE CARLOS CREMOSTIM

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$14.775,00

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

AUXILIO TORRINHA
MES: SETEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N¢ DATA VALORES REPASSADOS - R$

556.610.000.000.039 10/09/2019 RS 14.775,00

RECEITA COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| R$

TOTAL| RS 14.775,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS -

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria
ASSOCIAGAO de pais e amigos dos excepcionais de Torrinha APAE vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos

recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 14.775,00




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO RS

RH (folha Pgto + Encargos Sociais 01/09/2019 A 30/09/2019 RS 8.972,06
Manutng¢do / Matrial de Consumo 01/09/2019 A 30/09/2019 RS 3.759,16
TOTAL DAS DESPESAS | RS 12.731,22

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO | RS -

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE | RS -

RELAGAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICACAO DO
DATA DO DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR NATUREZA DA DESPESA

(3) RESUMIDAMENTE VALOR (RS)
03/09/2019 NF 747 Karine Baptistella de M. Transp. ME Transporte RS  2.750,00
03/09/2019 Recibo Maria Solange Madasqui Mazari Recursos Humanos RS 2.914,03
03/09/2019 Recibo Rafaela de Barros Figueiredo Recursos Humanos RS 887,09
04/09/2019 Recibo Natalia Fernanda G. Monteiro Favaro Recursos Humanos RS 1.460,06
04/09/2019 Recibo Marinés Fabbro Recursos Humanos RS  1.214,40
05/09/2019 Recibo Claudete de Brito Recursos Humanos RS 1.051,49
06/09/2019 Cheque n?851.035 |FGTS - Comp. 08/2019 (Parte) Encargos Sociais RS 671,75
06/09/2019 Recibo VIVO Telefone Material de Consumo RS 278,17
19/09/2019 Recibo INSS - Comp. 08/2019 (Parte) Encargos Sociais RS 773,24
20/09/2019 Recibo SABESP Material de Consumo RS 387,65
23/09/2019 Recibo CPFL Material de Consumo RS 343,34

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

TOTAL RS 12.731,22




Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para
os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Concessor.

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

Antonio Vasselo
Conselho Fiscal

Antonio C. Guastali
Conselho Fiscal

Catarina da Silva Gouvea
Conselho Fiscal

Torrinha, de Outubro de 2019.

(1) Auxilio, subvengdo ou contribuicdo.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por

exemplo, aquisicao de bens permanentes.
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Cliente - Conta atual

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Lote

00000
99015

99015

99015

00000
99015

99015

00000
99015

13113

00000

16645

13013

00000
99015

13105

13013

13013

13049

Histérico

000 Saldo Anterior

470 Transfer?ncia enviada 556.610.000.007.968
03/09 6610 7968-5 KARINE BAPTIST
470 Transfer?ncia enviada 556.610.000.008.412
03/09 6610 8412-3 MARIA S MADASQ

120 Transferido para Poupan?a 556.610.510.008.292
03/09 6610 510008292-1 RAFAELA BARROS

855 BB Renda Fixa 500 1
551.396.510.024.167

sferido para Poupan?a

04/09 1396 510024167-1 NATALIAF G M
120 Transferido para Poupan?a 556.610.510.008.840
04/09 6610 510008840-7 MARINES FABBRO

855 BB Renda Fixa 500 1
476 Transfer?ncia enviada 556.610.000.009.010
05/09 6610 9010-7 CLAUDETE DE BR
435 Tarifa Pacote de Servi?os

892.481.000.852.096
Cobranga referente 05/09/2019

Documento

Péagina 1 de 1

G335020922213801033
02/10/2019 09:35:12

Valor R$ Saldo

0.00C
2.750,00 D rd
2914030
S

080C

8400 D

Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4 ASSOCIACAO DE P E ADOS
Periodo do 09 /2019
extrato
Langamentos

e e
balancete movimento AQ: Srigem
22/08/2019 0000
03/09/2019 6610
03/09/2019 6610
03/09/2019 6610
03/09/2019 0000
04/09/2019 6610
04/09/2019 6610
04/09/2019 0000
05/09/2019 6610
05/09/2019 0000
05/09/2019 0000
06/09/2019 4964
06/09/2019 0000
06/09/2019 0000
10/09/2019 6610
19/09/2019 0000
20/09/2019 0000
23/09/2019 0000
30/09/2019 0000
30/09/2019 0000

00000

855 BB Renda Fixe 1

103 Cheque Pago Outra Ag7ncia 851.035

363 Pagamento de Telefone 11.015

VIVO FIXO NACIONAL 13 DIG

855 BB Renda Fixa 500 1

870 Transfer?ncia recebida 556.610.000.000.039 14

10/09 6610 39-6 PREFEITURAM D

196 INSS Arrecada??o 91.901 7

GPS- Ident.: 47744198000181 - 08/2019

361 Pagamento Faturs de 2gua 43.956 387650 /\ 614.11 C
SABESP

362 Pagto Energia El?trica 40.215 34334 D / 270 >
CPFL CIA PAULISTA DE FORC

345 BB Renda Fix 1.200.001 13.270,77 D

999 SALDO 0.00C

Transagéo efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=475f6dce0403b346e183c¢591847... 02/10/2019
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g } (G335020922213801027
| Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/10/2019 09:32:26
Cliente
Agéncia 6610-9
Conta 656-4 ASSOCIACAO DE P EADOS
Més/ano referéncia SETEMBRO/2019
BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/08/2019 SALDO ANTERIOR 11.568,72 545,190143
03/09/2019 RESGATE 6.551,16 2,28 4,35 308,952197 21,225905027  236,237946
Aplicagdo 13/08/2019 6.551,16 2,28 435 308,952197
04/09/2019 RESGATE 2.674 46 1,05 1,63 126,107809 21,228978710 110,130137
Aplicacéo 13/08/2019 2.674,46 1,05 1,63 126,107809
05/09/2019 RESGATE 1.135,49 0,49 0,65 53,533499 21,232126141 56,596638
Aplicagéo 13/08/2019 1.135,49 0,49 0,65 53,533499
06/09/2019 RESGATE 949,92 0,45 0,49 44 777432 21,235250721 11,819206
Aplicagdo 13/08/2019 949,92 0,45 0,49 44777432
30/09/2019 APLICAGAQ 13.270,77 623,545386 21,282765127 635,364592
30/09/2019 SALDO ATUAL 13.522,32 635,364592 635,364592
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 11.568,72
APLICAGCOES (+) 13.270,77
RESGATES (-) 11.311,03
RENDIMENTO BRUTO (+) 525
IMPOSTO DE RENDA (-) 4,27
10F (-) ) 12
RENDIMENTO LIQUIDO -6,14
SALDO ATUAL = 13.522,32
Valor da Cota
30/08/2019 21,219608886
30/09/2019 21,282765127
Rentabilidade
No més 0,2976
No ano 3,1215

Ultimos 12 meses  4,1996

Transacgao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapi.bb.com.br/aapi/homeV2.bb2tokenSessao=475t6dce0403b346e183c591R47  02/10/2019



Namero da Nota
747

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA g o

Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e e

Cédigo de Verificagdo
1387-9451-6256

CNPJ 21.673.633/0001-30 Cod. Mobiliario 2494 Insc. Mun. 2795
Nome KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES - ME IE 694.016.417.111
Logradouro RUA-ALEXANDRE REDONDO Nimero 535

Bairro VILA BALBINA CEP 17360-000

Municipio TORRINHA UF SP

Situacio Optante do Simples Nacional

Telefones

E-Mail's

CPF/CNPJ 47.744.198/0001-81 IE ISENTO

Inscri¢do Mun. 3089 Céd. Mobiliarie 2679

Nome ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

E-mail APAETORRINHA@IG.COM.BR; Telefone (14) 3656-1099
Inf. Comp.

Logradouro RUA-IGNEZ APARECIDA BATISTELA RAMPAZZO Nuamero 101

Bairro NOVA TORRINHA CEP 17360-000
Municipio TORRINHA UF SP
Complemento Pais BRASIL

Coe [ZEFEaEry . eam s Covnenr s ) [ DR et ] o bt
|2 "TRANSPORTE DE ALUNOS DIURNO " 440.0000" 6,25" 2.750,00|

Valor Total dos Servicos - R$2.756,00

TRANSPORTE DOS ALUNOS DA APAE DE TORRINHA NO MES DE AGOSTO 2018.
CONFORME PLANILHA EM ANEXO.
e eeeeee————————————————————————————————————————————————————————

PIS (RS) COFINS (RS) INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS$) Outras Retencdes (RS)
CIDE (R$) ICMS (RS) 10F (RS) IPI (RS) Outros Tributos (RS)

Atividade
C2-4924800-Transporte escolar

Lista de servigo
16.01-SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO MUNICIPAL RODOVIARIO, METROVIARIO, FERROVIARIO E AQUAVIARIO DE PASSAGEIROS.

Operagio Dedugao de Materiais Responsével pelo impost
Sem Lang: de i i tos Néao Prestador dos Servigos
Situagio da Nota Fiscal Local do Servigo
Simples Nacional Dentro do Municipio
Aliquota (%) Base de Cilc. (RS) Vlr. Total das Dedugdes (RS) VIr. Total Retido (RS) Vir. do ISS (R$)

3,2500 2.750,00 0,00 0,00 89,38

=

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TORRINHA INFORMA: O tomador desta Nota Fiscal de Servigo Eletronica (NFS-e) devera apresentar Declaragdo Mensal de Servicos Tomados,
independentemente de haver ou ndo ISSQN retido na fonte a recolher. A Declaragdo Mensal de Servigos Tomados devera ser gerada através do Sistema de ISS online disponivel no enderego
ico 'http://www.torrinha.sp.gov.br’ no menu 'Informagdes Uteis' e menu 'ISS ONLINE'.

%c...‘l&l..-i..-...tl.o--..-0-.0..0n'n.lo-..-l‘t‘h’l0l.ﬁ.lw.ﬂ.llnl‘.n.‘.ﬂ"..ln‘.‘..‘o"..'.'l‘.l.l-o..'.-n..‘-.c.-...-

Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletronica n.° 747 emitida em 30/08/2019 as 09:00:17 - C6d Verif 1387-9451-6256
Condigdes de Pagamento: Vencimento: 30/08/2019 Valor Total R$ 2.750,00 Valor Liquido R$ 2.750,00

Ass: em / / s

Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinatura

ASSEQ0C

A ROy YT DA
IACLO DE &/

EXCEPRPC
DESPES

Vil e T
EXERCICIO

vl ONE
\ B!
viA LUK .




Karine Baptistella de Moraes Transportes - ME
Rua Alexandre Redondo, 535 Torrinha - SP
CNPJ - 21.673.633/0001-30
Inscrigdo Estadual - 694.016.417.111 Fone - (14) 99176-2434

Linha APAE TORRINHA
AGOSTO 2019
Data Km Preco/Unit. Total
1 01/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
- 02/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
3 05/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
4 06/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
5 07/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
6 08/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
7 09/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
8 12/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
9 13/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
10 14/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
11 15/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
12 16/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
13 19/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
14 20/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
15 21/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
16 22/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
17 23/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
18 26/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
19 27/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
20 28/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
21 29/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
22 30/08/19 20 R$ 6,25 R$ 125,00
TOTAL | R$ 2.750,00

121.673.633/0001-30

KARINE BAPTISTELLA DE
MIORAES TRANSPORTES - ME

Rua Alexandre Redondo, 535
! Torrinha/SP - CEP 17360-00_0_'
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(G338030800046847022
03/09/2019 08:07:29

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE PEADOS '
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome 'KARINE BAPTISTELLA DE MOR I
Agéncia 6610-9
Conta corrente 7968-5
Valor 2.750,00
Data Nesta data
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 03/09/2019 07:49:32
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 03/09/2019 08:07:29

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7{446645875¢3bb027edd0316...  03/09/2019



ATA DA REUNIAO DA DIRETORIA DA APAE DE TORRINHA

Aos vinte e cinco dias do més de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, as
10:00 horas, na sede da Apae, situada na rua Ignés Batistela Rampazo , n°
101, Nova Torrinha, neste municipio de Torrinha, Estado de Sdo Paulo,
reuniram-se a Diretoria Executiva, Conselho de Administragdo e Conselho
“ Fiscal. O Sr. Presidente Jose Carlos Cremostim inicio lendo o edital que de
acordo com as orientagdes do Sr. Ricardo contador da prefeitura municipal
nos orientou a anexar em trés locais , sendo assim foi anexado na prefeitura
Municipal. na entidade e supermercado Torrinha Serve, para o chamamento
de licitagdo do transporte escolar, além da diretoria esta presente a empresa
Karine Baptistella de Moraes Transportes CNPJ 21.673.633/0001-30, dando
continuidade o Sr. Presidente abriu o envelope da Gnica empresa presente
com todos os documentos em ordem. Sendo aprovada por unanimidade a

contrata¢do da empresa. Nada mais havendo a tratar foi dada por encerrada

a reunido, cuja ata foi assinada por todos os presentes.




g ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

L5\ { €
~ N
W EXCEPCIONALS DE TORRINHA
Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n® 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: apaetorrinha@ig.com.br
1° EDITAL

A APAE de Torrinha, com sede nesta cidade, na Rua Ignes Batistela Rampazo,
n°® 101, bairro Nova Torrinha. através de sua Diretoria Executiva, devidamente
representada por seu Presidente Sr. Jose Carlos Cremostim, no uso de suas
atribuicdes legais, torna publico para conhecimento dos interessados que estara

recebendo a proposta abaixo descrita para analise e possivel contrato.
OBJETO DA PROPOSTA

Constitui objeto da presente licitac@o a prestagéo de servigos de transporte de
alunos para a APAE de Torrinha, sendo 20 km/dia, com veiculo com capacidade
para aproximadamente 20 alunos. O contrato tera vigéncia de 12 (doze) meses,

podendo ser prorrogado por mais 12 (doze) meses.

A abertura dos envelopes para analise e posterior contrato se dara no dia 25 de
fevereiro as 10:00h na APAE de Torrinha.

Torrinha, 07 de fevereiro de 2019




Karine Baptistella de Moraes Transportes - ME
Rua Alexandre Redondo, 535 Torrinha - SP
CNPJ - 21.673.633/00061-30
Inscricao Estadual - 694.016.417.111
Fone - (14) 99176-2434

Proposta LINHA APAE TORRIHA

A linha possui 20 km por dia, sendo R$ 6,28 por km, dando, ao

todo, R$ 125,60 por dia. Por més ¢ em média 20 dias, totalizando R$
2.512,00.

Km/dia | Prego km | Total por dia Média dias p/ més

Total Més
20 RS 6,28 R$ 125,60 20

R$ 2.512,00

Torrinha, 25 de margo de 2019.

fY/Zw'fo l@@aﬁﬁym ol Mo

Karine Baptistella de Moraes Transportes ME

Karine Baptistella de Moraes

[21.673.633/0001-30!

KARINE BAPTISTELL.L DE
VIORAES TRANSPORTL: - ik

Rug Alexandre Redondo., 5

Eorrinha!SP -CEP 1 ?360-00_0_!
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERG DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
21.673.633/0001-30 14/01/2015
vl CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES

FFOLO 0 ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES ! l ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
| 48.24-8-00 - Transporte escolar

IS i (s ) .

CODIGO E DESCRICAD DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

48.30-2-02 - Transporte rodoviério de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

01.62-8-99 - Atividades de apoio a pecuaria ndo especificadas anteriormente

01.682-8-03 - Servigo de manejo de animais

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario ({Individual) ]
LOGRADOURG . NUMERO COMPLEMENTO
R ALEXANDRE REDONDO 535
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO oF )
17.360-000 VILA BALBINA i TORRINHA ] SpP |
ENDERECO ELETRONICO { TELEFONE
E.CONTATO@YAHOO.COM.BR { {14) 3656-1810 }
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAG CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 14/01/2015
MOTVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL ‘l { OATA DA SITUACAC ESPECIAL ‘i
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2018.
Emitido no dia 25/02/2019 as 09:26:26 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/4

hutp://www receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica’CNPJ/cnpj reva/Cnpjreva_Comprov... 25/02/2019



JUCESP - Junta Comercla! do Estado de Sao Paulo

Ministério do D i dastria ¢ Coméreio Exterior

Secretaria de Coméreio o Scmgoc

Departamento Naclonal de Regbtro da Coméreio - DNRC

Sacretaria de D olvimento &mico, Cléncia a Ti logla

& CACAQ 00 pE » NIRE DA SEDE J:mmmmmm

NOME 00 me
KARINE BAPTISTELLA DE MORAES
NATURAL DE {Gidacts @ 508 00 astso) !gp «é\counme ?o "
Torrinha rasileira l eminino
‘37“00011 !W&Mcnm} L1
Soiteiro(a)
FILACAD (i) ]
RICARDO LUIZ DE MORAES MARIA ROSA BAPTISTELLA MORAES
NASERO £V DGO [DATADEEXFEDICAD | ORDAD EMISSOR [ CPF {airmmns)
08/05/1893 ¥49197017 11 110102/2006 Ssp Sp 418,044.278-70
EMANCIPADQ POR (lrme de avsncioacho - Saaants 10 s de meer)
W‘WM.‘J | NUMERC
RUA ALEXANDRE REDONDO 535
BARROOISTRITO =3 GO DO MLIICIAT
VILA BALBINA 17360-000 5482
COMPLEVENTG

Constituicdo Normal,
NOME EVMPRESARIAL
KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES
mmmm- e} NCUERD
RUA ALEXANDRE REDONDO 535
ANRROOISTANG o CODIGO DO SUMCHPD
VILA BALBINA 17360-000 5482
CONPLENENTG
SP_ 1Brasil e.contato@yahoo,com.br
VALDR 0O SASITAL (RS] VALOR DO CABYA, (por sianss)
20000 Q0 VINTE ML REAIS
COOKIO OE ATAVIOADE foesCRICAO 06 DBETO
161089 '
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES
CNPJ: 21.673.633/0001-30

Ressalvado o direitc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unigo (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execugao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracéo para fins
de certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a vériﬁcag{ao de sua autenticidade na internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:59:35 do dia 31/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2019.

Cddigo de controle da certiddo: F7C3.85D8.3848.FBCY

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA |
SECRETARIA DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE RECEITA MUNICIPAL
H

Extrato de Débitos Selecionados - Por Parcela
Origem da Pesquisa: Mobiliario 24984 Data da Atualizacdo: 31/01/2018

CCM 2494
Razdo Socia! KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES - ME
CPF/ICGC 21873633000130 inscricae Estadual/RG 534 016.417.114

Enderego RUA: ALEXANDRE REDONDQ, 525

Bairro VILA BALBINA, CEP 17360-000.
Atividade ;

Tri‘n_;;to _‘ ; delgé % git;éqéo ; 'Procgssb Langto Exer Parc. Vencto Valor Lang. Corregdo Juros e Multé g Desc e Totai
188 ‘-'fARlAV 2494 NORMAL 151704 2018 1 25/02/2015 0,00 0,00 0,00 0.0 £.60
ISSVARIAV 2494 NORMAL 151704 2016 2 25003720 0,00 600 008 20
ISSVARIAV 2494 NORMAL 151704 2016 3 285/04/201 0,00 0.00 0.00 C.00
ISS VARIAV 2484 NORMAL 181704 2016 4 25/08/2018 8,00 0.00 0.00 0.0¢ 0,00
IS& VARIAY 2494 NORMAL 151704 2018 §  25:06/2016 290 8,00 0,00 0.00 0.00
135 VARIAV 2484 NORMAL 151704 2016 25/091201 9.00 0,00 2,00 .09 2,00 5.00
ISSVARIAV 2404 NORMAL 151704 2018 110/20 €,00 4.00 0.00 0.00 0.00 600
ISSVARIAY 2484 NORMAL 181704 2016 10 251142018 8.00 0,00 0,00 0,00 8.00 8.00
ISS VARIAV 24984 NORMAL 151704 2018 0,00 C.00 2,00 6.00 0,00 0,00
1SS VARIAV 2484 NORMAL & 150891 2017 &0 0,00 8,00 0.00 G,00
ISS YARIAV 2494 NORMAL 189881 2017 11 25/1212047 0.00 0.00 c.00 €,00 3.0
ISSVARIAY 2494 NORMAL 158881 2017 12 28012018 C,00 0,00 8.0 0.00
ISSVARIAV 2494 NORMAL 188370 2018 4 251052018 300 5,00 000 $.00
IE8 YARIAV 2484 NORMAL 186370 2018 5 2606/2018 G 0.00 .02 0.0¢
iSS VARIAV 2484 NORMAL 186370 2018 & 25/07/2018 0.00 0,00 5.8C 8.00
1SS VARIAY 2484 NORMAL 166370 2018 7 25082018 .00 3,00 8.0¢ 8,00
i8S VARIAY 2494 NORMAL 188370 2018 8 25/09F 2,00 0,00 8.00 s00
ISS VARIAV 24564 NORMAL 186370 2018 § 25/ G.00 ¢.00 0.00 0,0¢ 260¢
ISSVARIAV 2484 NORMAL 166370 2018 10 25/ 300 0,00 0.80 0.c0 ¢,00 G.00
1SS VARIAV 2494 NORMAL 1668370 2018 11 25 ! 2,00 0.00 6.0¢ 0.00 8.00
ISSVARIAV 2494 NORMA( 186637C 2018 1z 25 0.50 0,00 0.00 0.00 ¢.6¢0
ISS VARIAY 2484 NORMAL 178622 201¢ 1 25 .00 2.0¢ 0.00 0.00 0,00 ]
188 VARIAY 2494 NORMAL 178822 2018 £.00 0,00 6,00 R e] 5,05 0.60
1SS VARIAY 2464 NORMAL 178922 2018 0,00 .00 200 0,00 {1.00 2.00
IS8 VARIAY 2484 NORMAL 178822 2018 2,00 .00 0,30 2.00 .00 8,50
ISS VARIAV 2484 NORMAL 178922 201¢ 18 a.0¢ 0,00 ¢.00 0,00 g.00 6.08
ISSVARIAV 2494 NORMAL 178822 2019 2018 0,00 0.00 0,00 ¢,00 0.0¢ 0.0¢
ISSVARIAV 2484 NORMAL 178822 2019 7 25/08/2015 3.00 0.00 0,00 0,00 .00
ISSWARIAY 2404 NORMAL 178822 2019 8 2s8/08/201% 0,00 2.00 0.00 0.0¢ 9.0 0.08
Y 2484 NORMAL 178922 2018 § 25 19 0,00 9.00 0.00
1SS VARIAY 2484 NORMAL 178922 2018 10 25/11/2018 2,00 8.0C 0.
ISS VARIAV 2484 NORMAL 178922 2018 11 25/12/201% 0,00 8,00 0.00
1SS VARIAY 2484 NORMAL 178822 2019 12 25/01/2020 5.0C 0,0C 2.80
ﬁ_;uNC 2434 NORMAL 179288 2019 1 25/02/2018 0.00 800 6,00
 Totalde Débitos dainscrisio 3 . U om0 000 6,00
. 000 0,00 0,00 234,73

WY 85Ses80/oUbice com b Y

Pagnane 1
Recenas Municinais




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
~ da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPFJ Base: 21.673.633

s

,M,%P:aﬁfo .pobrar ou inscrever quaisquer dividas de
cada gue vxerem a ser apuradas, € certificado que:

Diy ;gaégxg ?gg;fﬁspggs; >ilidade 6§1nteressado(a).
a pesquisa na base de dados & meio do CNPJ Base,
eﬁf&pet ;imentos.do’ Gpntr ‘tuja raiz do CNPJ seja
. 5 3 »&

S,

Tratando-se de CRDAM
de modo que a ceﬂgﬁ?
aquela acima informada }/

b
%

Certidao n° 210568325 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 31/01/2019 11:00:05 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissio.

Certiddo emitida nos termos da Resolugio Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada & verificagso de sua autenticidade no sitio
http:/iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES
CNPJ: 21,673.633/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos adminstrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragao para fins
de certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1981.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a vériﬁcac;éo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http:/rfb.gov.br> ou <htip:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:59:35 do dia 31/01/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2019.

Codigo de controle da certidao: F7C3.85D8.3848.FBC9Y

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Ndme: KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES
~ (MATRIZ E PILIAIS) CNPJ: 21.673.633/0001-30

Certiddo n°: 168282695/2019

Expedicdoc: 25/02/2019, &8s 09:39:35

Validade: 23/08/2019 - 180 {centc e oitenta) dias, contados da datsz

de sua expedigdo.

Certifica-se& gue KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANEPORTES
{MATRIZ E FILIAIS), inscritof(a) no CNPJ sob o n”

21.673.633/0001-30, NAO CONSTA do Bancoe Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacio das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lel n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

1@ Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho =2 =2stioc atualizados até 2 (dois) dias

antericres & data da sua expedicg
No casc de pessoa juridica, a Certidio atesta
a i

a todos os seus estabelecimentos, agénc iai

A aceitag¢do desta certiddo condiciona-se 3 verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {http://www.ist.jus.br).

Certid8o emitida gratuitamente

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacioconal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identifica¢3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto is obrigac8es
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive nc concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recoclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdce de acordos firmados perante o Ministéric Plblico do
Trabalho ou Comiss&@o de Conciliacg8o Prévia.
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| BVPRIMIR VOLTAR

CAlIN A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Reguiaridade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 21673633/0001-30
Raz3do Social: KARINE BAPTISTELLA DE MOARES ME
Nome Fantasia:KARINE BAPTISTELLA DE MOARES TRANSPORTES

Endereco: RUA ALEXANDRE REDONDO 535 / VILA BALBINA /
TORRINHA / SP / 17360-000

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade: 10/02/2019 a 11/03/2018

Certificagdo Numero: 2019021015162627674432
Informacdo obtida em 25/02/2019, as 09:34:34.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCFSImprimirPapel.asp 25/02/2019



Consulta Publica ao Cadesp

Pagina l de?2

Consulita Publica ao Cadastro Cadastro de Contribuintes de
ICMS ICMS - Cadesp

' Codigo de controle da consulta: 746fedc0-4285-456¢-879f-4178a3926860a

Estabelecimento |

IE: 634.016.417.111
CNPJ: 21.673.633/0001-30
Nome Empresarial: KARINE BAPTISTELLA DF MORAES TRANSPORTES - ME
Nome Fantasia: KARINE BAPTISTELLA DE MORAES TRANSPORTES
Natureza Juridica: Empresério {Individual)

Endereco

Logradouro: RUA ALEXANDRE REDONDO

No: 535 Complemento:
CEP: 17.360-000 Bairro: VILA BALBINA
! Municipio: TORRINHA UF: SP

Informacdes Complementares

Situacso Cadastral: Ativo i T g

Ocorréncia Fiscal: Ativa Pasto Fiscal; PF-10 - JAU
Regime de Apuragdo: SIMPLES NACIONAL
i Atividade Econdmica: Transporte escolar

i

Informacgdes NF-e

| Data de Credenci to como emissor de NF-e: (01/10/2018
Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicio da Obrigatoriedade de Nf-e: 01/10/2018

§

Informacgoes CT-e

| Data de Credenciamento como emissor de CT-e: 15/01/2015
Modal: Rodoviario
Indicador de Obrigatoriedade de CT-e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicio da Obrigatoriedade de CT-e: 14/01/2015

Modal: Rodoviario
Indicador de Obrigatoriedade de CT-~e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicic da Obrigatoriedade de CT-e: 02/10/2017

hitps://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(dpynu255rfgxmhrpno3qjds 5))/Pages/Cadast...

X

25/02/2019



Consulta Puablica ao Cadesp Pagina 2 de 2

Observagao: Os dados acima estdo baseados em informagbes fornecidas pelos proprios
contribuintes cadastrados. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de
fato e de direito, n8o s8o oponiveis 3 Fazenda e nem excluem a responsabilidade
tributdria derivada de operagdes com eles ajustadas.

Versao: 3.62.0

Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(dpynu255rfgxmhrpno3qjds 5))/Pages/Cadast... 25/02/2019 ‘



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ Base: 21.673.633

M*ﬁ? . 5 7

brar ou inscreyer quaisquer dividas de

e vierem a ser apuradas, é certificado que:
¥

>

%i}..

sts

de modo que a certj
aquela acima inform

Certidao n® 21385703 Folha 1 de 1

Data e hora da emissdo 25/02/2019 09:42:18 (hora de Brasilia)
Validade 30 ({TRINTA) dias, contados da emissio.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n® 2, de 8 de maic de 2013,

Qualquer rasura cu emenda invalidara este documento.
A aceitacdo desta certidac esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitic
http:fiwww.dividaativa.pge.sp.gov.br
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p A Competéncia
r
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL 08/2019
" R 001.000.000
mpresa . ¥
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA e
BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA
%ﬁzg\ﬁ SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 PROFESSORA II
N° Reg. |Chapa |Nome
00128 MARIA SOLANGE MADASQUI MAZARI
cod Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL i&(l),gg 3.382,98 —_—
i% e 15,00 96.83
i
|
‘ ibuica i Total de Descontos
| RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos
SALARIO 3.382,98 3.382,98 ] 3.382,98 468,95
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cl. LR. LiQuibo
3.382,98 270,63 3.010,86 A RECEBER 2.914,03
[ DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
2 O 3
O 3l O q , O N:\TURADOFU ONARIO
{ DATA S @:1 J
Prosoft Mod-E 2° via/Empregador
Banco do Brasil Pagina 2 de 6

Transferéncia entre contas diversas

Nome
Agéncia

Conta corrente

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

6610-9
656-4

MARIA S MADASQUI MAZARI

6610-9
8412-3
2.914,03
Nesta data

Debitado

ASSOCIACAO DE P E ADOS

Creditado

Assinada por

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

Transacao efetuada com sucesso.

03/09/2019 07:51:47
03/09/2019 08:07:29

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



[ H Competéncia
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL 08/2019
Empresa Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAQ PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA § 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Fungao
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 NUTRICIONISTA
No Reg. |Chapa |Nome
00257 RAFAELA DE BARROS FIGUEIREDO
| cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 964,22
101 I.N.S.S 8,00 77,13
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
| SALARIO 964,22 964,22 964,22 77,13
| Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LiQuibo
| 964,22 77,13 887,09 ARECEBER 887,09
L, -
j DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUIDA DI MINADA NESTE RECIBO
|
| 2N DD ’ 3
] Vol \ = ;JDDQ ;\}ev\ywﬂv A Taacrasolie
‘l DATA V ASSINATURA@\) FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E o 2° via/Empregador

Banco do Brasil

Aplicacdo em poupanca“

Debitade
Nome ASSOCIACAO DE P E ADOS | -
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4

Creditado
Nome ' RAFAELA BARROS FIGUEIREDO | -
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510008292-1
Variagdo 51
Valor 887,13
Data Nesta data

Pagina 5 de 6

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

Transacao efetuada com sucesso.

03/09/2019 07:53:39
03/09/2019 08:07:29

Assinada por

Transagao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



A énci )
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL e 08/2019
Empresa Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAQ PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcao
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 FONOAUDIOLOGA
NoReg. |Chapa |Nome
00248 NATALIA FERNANDA GARRO MONTEIRO FAVARO
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
141 FALTAS ATRASOS HORAS 0,38 456
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.591,58 '
101 ILN.S.S 8,00 126,96
i
| -
| 2
« 0 Y 3% v r 7/
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuigao Total de Vencimentos Total de Descontos
‘ SALARIO 1.591,58 1.587,02 1.591,58 131,52
| Base Cél. F.G.TS F.G.T.S do Més Base CAl. LR. LiQuibo i
T 1.587,02 126,96 1.460,06 ARECEBER 1.460,06
; DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
; i } _ Y ’ e t:;
| 4]a [ Jdong Neele. FG N\ F e
! DATA ASSII!{KJ‘URA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 2° via/Empregador
Debitado
Nomé o wAéE(SCiACAO DEPEADOS L - I *
Ageéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome NATALIAF GARRO MONTEIRO S .
Agéncia 1396-X
Conta corrente 510024167-1
Variagao 51
Valor 1.460,06
Data Nesta data

Assinada por

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

Transacgao efetuada com sucesso.

03/09/2019 07:53:10
04/09/2019 09:05:56

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

Transferéncia entre contas diversas

Pendéncia numero
Mensagem de erro

p—————

787579516

LIM.CONTA NAO CADASTRADA EXCEDIDO (G937-556)

AR KSR DS NGRS




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL PR
08/2019
Empresa Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Fungdo
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 SECRETARIA
N° Reg. | Chapa |[Nome
00263 MARINES FABBRO
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.320,00
101 LN.SiS 8,00 105,60
|
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. IR, LI QUIDO
; 1.320,00 105,60 1.214,40 ARECEBER 1.214,40
7
{ —~_//
=7 AN 4
{ DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANEA LI DI MINADA NESTE RECIBO
| \
‘ ‘
| 0‘%/ 0’7/ 2019 \
i [ /  DATA I ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E ! 2° via/Empregador
Banco do Brasil Pagina 1 de 1
= G333040857117992016
Z 04/09/2019 09:05:56
Lt
Apflcagéoem&)t;pang - A eSO
Debitado
Nomé y ASSOCIACAO = PEA D = e
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome " MARINES FABBRO
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510008840-7
Variagdo 51
Valor 1.214,40
Data Nesta data
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 03/09/2019 07:52:23

J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

Transagéo efetuada com sucesso.

04/09/2019 09:05:56

Transagéo efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

R SRR o R R

Aplicagdo em poupanca




A Competénda
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL 08/2019
Empresa Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcio
TORRINHA SP - 17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 MERENDEIRA
NoReg. |Chapa [Nome
00265 CLAUDETE DE BRITO
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
141 | FALTAS ATRASOS HORAS 0,11 1,08
001 | SALARIO NORMAL 26,00 1.144,00
101 | LNSS 8,00 91,43
} e Hint eibhe A
i
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.320,00 1.142,92 1.144,00 92,51
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. IR, LI QUIDO
1.142,92 91,43 1.051,49 A RECEBER 1.051,49
L )
; DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
05/0% /2014 Llooliar  cii B uxss
| DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 2° via/Empregador
Banco do Brasil Pagina 1 de 1
s G332050841111254011
% § 05/09/2019 08:44:38
EmpRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E A DOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4

Creditado
Nom_e CLAUD ETE DEB ‘R—ITO T
Agéncia 6610-9
Conta corrente 9010-7
Valor 1.051,49
Data Nesta data

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

Transacao efetuada com sucesso.

Assinada por

03/09/2019 07:54:55
05/09/2019 08:44:38

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



s ' GRF - GUIA DE RECCLHIMENTO DGO FGTS
' GERADA EM (2/09/2019 - 10:49:21

FLADD CF GAFANTR 30 TEMPD DE SERVED

GFTT - STFIP B.40

R
‘‘‘‘‘ A 01428561099
ZCRC PAIS AMIGOS EXCEECIONAIS
Sl.imalaly YAl .-.\‘. 9, i
i % - % ZMUNERACAD e 3UTE TRAHALE jareads :
g O [fi-STMELES 7 R EMUNERAS ‘ 3 |
| i 24.361, 3¢ 15
53¢ i i |
! ]i - =
" oy Ty I' RRCCLEIMERT Lo INSCRIGAG/TIEC MPETENCI
| 1 0001-81 38/2019 3
; 017982-9 47.744.158/0001-81 ! a
H 4 s e
S £ T kE z)
TIonERoal NTR 1A P ea-snoarans |
500 948,52
1.948,92 ; 3,00 ‘
: T W |
B y : . mE A o~ e ds 2019x%
o **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/
800C16 ; AUTENT JCAGAC MECANICA
91 6¢ : 05! 774419800616 ; AUTENT JCACAD
LTG0 19T 4849201791908 607622050840 774419800C q}

ASSOCIAGAD DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEECICNAIS DE TURRI '

[ S AN

DE p‘ of J\‘A' ‘5

EXERTICIO S
\ /I‘\| L)rr 6 fjji—- — C

96/03/2819 - BANCO DO BRASIL - 10:19:57
496416645 0030

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD. BARRA

Lonvenlo FPTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85890000013-0 48920179190-8
90763205084-0  77441980001-5
Data do pagamento #6/09/2019
CNPJ/CEL/CPF 47744198/0001-81
COMPETENCIA 08/20819
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO . 87/09/2019
VALOR DEPOSITO 1,948,392
Valor Total 1 948 92

"R AUTENTICACAD o.chd, 861,439, ASF .EDB
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00.000.000/6274.02 CNPJ 4.1498/0001-81
TORRINHA CLIEN NCARIO DESDE 10/1930

R ANGELO BORTOLAI 530
CONFECCAQ: 02/2018
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v

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376,
Ed. Eco Bemini

Cidade Moncbes

CEP: 04671-936 - Sao Paulo ~ SP

CNPJ: 02.568.157/0001-62

Insc Est: 108383949112

hitpAwww vivo.com br

Cédigo do cliente: 8999 5575 0391 DV: 4
Més de referéncia: Agosto/2019

Nuamero da fatura: 0897888414-0 Tipo de cliente: NZo residencial

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Enderego: R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZO 101 NOVA TORRINHA - 17360-000 - TORRINHA / SP
Namero do telefone: 1436561099
Data de emissdo: 19/08/2019
Estado de instalacdo: S@o Paulo

06/09/2019
278,17

Descrigao da sua fatura

OMAIS D
UE‘CPF‘ AG COM RECE
EXERCICIO_ Q4
’f'\LOR 2'1,.

~mesar ziami

RESUMO VALOR (R$)) consu
x ORI Histérico de mo )
Sel
Outros Serwc/ot N 30,00 Total utilizado em min:seg
Tolofono das faturas com vencimento em:
Eecregema Eletrlt%né%s . 1407,05%
ixo-Fixo Local 1100 min } Tipo de Ligacao Julho Agosto  Setembro
Fixo-Mével Local 30 mir «@ev 10,20 2
Total 187,76 Minutos Locais Utilizados 80:30 24:00 4130
Lig Nac Longa Distancia 146:06 86:00 12618
U"“L’“ 3 aa b Lig Locais Celular (VC1) 28:00 3254 2912
igacdes Locais Excedentes ]
Ligacoes Nacionais de Longa Distancia 8887 Lig Nac LDN VC2/VC3 1418 148 042
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 0,41
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 113
Total 90,41
TOTAL GERAL A PAGAR 278,17
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo
N
Servigo de Atendimento ao Consumidor (SAC),
Telefonia fixa e internet: 103 16.
Para TV por assinatura: 106 15.
OPIA" /‘\"‘\ NEPAISE [,'\/',\“.f)g nosS Pessoas com nec_:essld-ades especiais
| i VRN de fala/audigdo, ligue 142.
E‘U EPCI « RINHA Para saber qual a loja Vivo

S S

S

o

mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relatério detalhado esta disponivel
em www.vivo.com.br/meuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou ndo.

N

Mensagem para vocé

)

A partir 1/9/19 as tarifas excedentes de voz fixa terdo novos
valores promocionais.Em outubro seu Plano de Voz Fixa
Empresas tera novos valores promocionais validos até
31/03/2020. As demais caracteristicas serdao mantidas. Para
mais informagdes, ligue 103 15,

N

ha o p

om dia e evite a suspensdo parcial/total dos servicos e a inclusdo nos orgaos de protegao do crédito. Para

& et

apon o

oncalgos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por Inoperancia é realizado em conformidade com as Resolucdes: Para STFC antgo 32 da Resolugio Anatel n° 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugéo Anatel n° 61472013 e para TV artigo 6° da Resolucao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) @ www.anatel.gov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para p com peciais de fi

(165) PA 96 - Vivo Fixo Classica Meus Minutos (201) PA 277 - Planos de Minutos Locais Corporativos Super Fim de Semana

Banco BRASIL, Agéncia 6610

Nome do Cliente

| ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial,

TORRINHA
Cadigo do cliente CO%EODZ‘L?OC:&?)S’:ZKMO Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 5575 0391 8999557503914 08978884140 06/09/2019 278,17

84680000002 4 78170082089 2 99557503910 3 89788841499 1

904660553161

0000042094 - 0000021047



NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemni, 1376,
Ed. Eco Bemni

Cidade Moncdes

CEP: 04571-936 - S&o Paulo - SP

CNPJ: 02 558 157/0001-82

insc Est' 108383949112

hiltp /vy vivo.com br

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Cddigo do cliente: 8999 5575 0391 DV: 4

CNPJICPF: 47744156000181 Tipo de ciiente: N&o resider.cial

Endereco: R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZO 101 NOVA TORRINHA - 17360-000 - TORRINHA / SP

Estado de instalacgo: S3o Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prostadora Telefonica
Talefanica Brasil SA | Av Engenhaira Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed Eco Berrini - 04571-936 Sao Paule 5P

CNP.0? 558157/0001-62 - Insc Est' 108383949M2 | Prestacao de servico de comunicacao - CFOP 5300

SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo
Fixo-Fixo Local 100 min GT12 UFSP 06/08/2019 a 05/09,201
2 Fixo-Mével [.ocal 30 min GT12 UFSP 06/C8/2019 a 05/09,2
SUBTOTAL
TOTAL

NFFST 77666667-SP
série: UK subsérie:

Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
25% 147 56
25% O

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Ligagdes Locais
SUBTOTAL
Ligacdaes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duracdo Destino Niumero Tipo
22/07/2019 094534 000748 BROTAS 1436539800 DOD
4 22/07/2019 110224 0054  BROTAS 1436539800 DDD
5 22/07/2019 143053 00:02:30 JAU 1436010830 [plple]
€& 22/07/2019 150431 000lz4 BROTAS 1436539800 NDOD
7 73/07/2019 03 0052 000130 BROTAS 1436539800 DDD
30/07/2019 C8 0555 00:03:36 BROTAS 1436539800 DDD
3 30/07/2019 1419 20 CO0100 JAU 1436027799 DDD
10 30, 07 2012 150822 000426 JAU 1436027792 bDD
0108 ula 10 00 09 000218 BRCTAS 1436532748 DOD
Z O 000100 SAQ PAULO 132301169 DDD
3 00:02:18 SAQ PAULDO 1148732182 DDD
000100 SAQ CARLOS 1633718636 DDD
& 00:0100 DOIS CORREGOS 1436529800 DDD
6 002100 DOIS CORRFGOS 1436529600 DDD
7 000112 BROTAS 1436535332 [b]p]v]
18 05 00:.0824 JAU 1434113101 DD
2 05/08/2019 14114¢ 000424 JAU 1436010862 DDD
2 6,/08/2019 075 000148 DQOIS CORRFGOS 1436529600 DDD
71 06/08,2019 104107 00:0148 SAQO PAULO 148732182 DDD
22 06/08/2012 131603 0C:0100 BROTAS 1436532518 DoD
22 06/08/2019 131720 000118 BROTAS 1436532518 noD
74 06/08/2019 151458 000254 BROTAS 1436532518 DDD
25 07/C8/2019 125209 000106 ARARAQUARA 1633225933 DDD
76 07/08/2019 125332 000306 ARARAQUARA 1633225933 DDD
27 07/08/2012 125749 00.0100 ARARAQUARA 1633225900 DDD
/8 07/08,/2019 125828 000100 ARARAQUARA 1633225933 DDD
22 12/08/2010 08174 00:04:00 BROTAS 14365392800 DDD
30 12/08/2019 141653 000100 DOIS CORRLGOS 1436529600 DDD
31 13/08/2019 0929 ‘O 00:0306 DOIS CORREGOS 1436529600 DOD
32 13/08/2019 1515 0015:30  ARARAQUARA 1633225933 DD
14/08/2019 1356 24 000148 ARARAQUARA 1633225933 DDD
14/08,/2012 135858 0C:0148 ARARAQUARA 1633225933 DOD
14/08/2019 14 44 48 000712 ARARAQUARA 1633225933 DDD
SUBTOTAL
Ligacadas Locais para Celular (VC
Data Hora Duragdc Destino Numero Tipo
I 22/07/2019 030545 000042 LIBACAC CFIULAR AREA 14 14996556348 VC1VIVO
2 ‘07/2019 09 503 CO0042 LGACAO CELULAR AREA M 14996955906 VCIVIVO
2z 1 000218 LGACAO CELULAR AREA 14 14996955906 VCIVIVO
22 0oV 000154 LIGACAD CELULAR AREA 1 14996246334 VClIVIVO
0 02/08 »4016 000030 UBACAO CELULAR AREA 14 14996849812 V1 VIVO
02/08 056 000100 LIGACAO CELULAR AREA ¥ 14998535134 VC1 CLARQ
4z C‘//C 1 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14996239819 VClVIVO
000036 LIGACAO CELULAR AREA M 141996239819 VG VIVO
14 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14996101693 VCIVIVO A Colorar
15 000030 LIGACAO CELULAR AREA ¥ 14996849812 VC1 VIVO
16 000500 LIGACAO CFLUIAR AREA 14 14996955906 VGl VIVO
47 12/C8/2019 142002 001248 LIGACAO CELULAR AREA M 14996955906 VC1VIVO
42 14/0872019 080418 000036 LISACAO CELULAR AREA 4 14998198432 VC1CLARO
49 14/08/2019 10:25:40 00:00 30 LIGACAD CELULAR AREA 14 14981181831 VC1 TIM
50 15/08/2019 08 2512 000106 1IGACAD CFLULAR ARFA 14 14996402233 VC1 VIVO
SUBTOTAL
ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3)
Data Hora Duragéio Destino Nimero Tipo
51 13/08/2019 1126 19 000042 LIGACAC CFLULAR AREA B 19971096337 VC2 VIVO
SUBTOTAL
TOTAL

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

Horério

Normel

Narme!

rnal
Narma
Norma!
Normai
Nermal
Normal
Norme

Narme!
Norma

Normal
Norma

Nerme!
Norme!

Normael

Normal

Naormal
Normal
Normal

Norma

Normal
Norma

Norma!
Normal
Normal

Normal

Hordério
Norma!
Normal
Normal
Naorrnal
Norrnal
Normea
Normal
Normal
Normal
Normal
Norma
Normal
Normal
Norma

Norma

Horério

Normaeai

14-3656-1098
0,00
Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
25% 3.65% 549
25% 3.65%

25% 3,65%

12€

1.2G

88,87

Al(quota PIS/COFINS Valor(R$)

25% 3,65% 0.00
25%

Alfquota PIS/COFINS Valor(R$)
25% 3,65 13
1,13

90,41

248,17

Roservado ao Fisco  90ce 6167 5c80.1681.3804
~oservado 2o Fisco _90c¢e.f3de.a616.7ca2.23f7.5c8¢.1681.38d4

TIcMs ~Base de calculo: 248,17 uota:
PIS/COFINS Base de célculo: 186,12 Aliquota: 3,65%

Valor do'T
Valor do PIS/COFINS 6,79

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom aoc FUST € 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.




4766

VIVO e

Telefdnica Brasil SIA
B, Fos pamy 1 Coioo Bemi 1378, |\ me: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Cidade Mongdes Endereco: R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZO 101 NOVA TORRINHA - 17360-000 - TORRINHA / SP
cc:sr; o;gm > Séo1 :a;lo -8sP Cédigo do cliente: 8999 5575 0391 DV: 4
J: 02! 1000 ; Rabi ; .
Jnsc Est 108383040112 Tipo de cliente: N&o residencial Estado de instalagdo: S3o Paulo
hitp:/Awww vivo.com br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A | CNPJ:02558157/0135-74

Outros Servigos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
52  Apontador Pro 19/07/2019 a 18/08/2019 9.2% 30,00
Outros Servigos 30,00
TOTAL 30,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 30,00
ICMS Base de calculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICMS: 0,00
PIS/COFINS Base de célculo: 30,00 Aliquota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 2,76
TOTAL GERAL A PAGAR 278,17



G500

Vencimento: 23/0%/2C1¢%

MINISTERIO DA PREVIDERCIA E ASSTSTENCIA SOCIAL-MEAS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

U3

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GP

w

COpIGC DE
BAGAMENTC

4. COMPETENCIA

5. IDEN

TIFICADCR
: 47.744.198/0001-31

‘l. NOME OU RAZAC SOCIAL / FONE / ENDEREQGC:

ASSOCTACARO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA
TGNES BATISTELN RAMPAZO 10

36561099
INHA 17360-000

APAE
Rua
{14;

NOVA | TOR CRRINHA &P

‘6. VALOR DO INSS

1o
(=4
w0
)
(3%
[

. VLR DE OUTRAS
ENTIOADES

1C. ATM / MULTA
E JURCS

11. TOTAL i 3.

t

<
(2]
L)
~n
1

r\,-\,wr"[‘, /‘q "\l'.

1Z. AUTENTICAGAO BANCARIA

PAIS FEAMIGOS DOS
S

L4 - {: ,,\ 1(:5‘.\!.‘.’:; i,l'.: l())'.‘“ir\lH/\ A
Df_' : ;As( | SURSOE
X!’"R( ;f'
"1K)R —7é 3

MINISTERIQ DA PREVIDENCIA E > ASSISTENCI

2
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INZS

SOTA DA PREVIDANCIA SOCIAL - 3PS

3. CCDIGC DE

PAGAMENTO 23

4. COMPETENCIA

|5, IDENTIFI

b [ SN

CADOR .

1. NOME OU RA2AC SOCIAL / FONE / ENDEREZD:

[ACAC PAIS AMIGOS EXCEDPCICONAIS TOREINHA

§. VRLOR DO INSS 5

TISTELA RAMPAZO 10 :
TORRINHA SP 2,
e 4. VLR DE OUTRAS

IA UONIABIT DR CEPS 235, 776.47340280-33
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Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL '
19/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.34
6610906610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

AGENCIA: 6610-9 CONTA: 656-4

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 19/09/2019
VALOR DO INSS 773,24
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL . 773,24

DOCUMENTO: 091901
AUTENTICACAO SISBB: B.6AB.E55.5DC.536.489

CENTRAL DE ATENDIMENTO.BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE

ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkkkk* VLA EMPREGADOR * %% %% % %%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.34
6610906610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 19/09/2019
VALOR DO INSS 773,24
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 773,24

DOCUMENTO: 091901
AUTENTICACAO SISBB: B.6AB.E55.5DC.536.489

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a3173676a833412386d241fcfd... 1 9/09/2019



Banco do Brasil Pégina 2 de 2

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE

ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

0800 729 0088
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkkkk* VIA CONTRIBUINTE ****kskskk
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 19/09/2019 09:54:35
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 19/09/2019 10:00:34

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a3173676a833f412386d241fcfd... 19/09/2019



m_t;rme_ énhe ém contato comra‘SABESli :

Viensal de Servigos de Agua e/ ou ESQOtos cwsurmsnan 6 }

oompanhxadnsaneamemobasnoodowadodesaopaub sabesp'.‘,.apagar » o -
RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia AVisos ao Cliente
08224514/25 1477082245141 06 SETEMBRO/19
End..R Ignes Ap Batistela Rampazo, 00101 APAE Folha 1de 1

Jardim Nova Torrinha - Torrinha/SP CEP: 17380000

Cliente: Apae

Codigo do Chiente: 0000002871

Cod. Sabesp: 07,684.04.01.0602.000.000.001.7

Economias 0 Res + 1 Com + 0 Ind + 0 Pub

_Tipo de Ligacao: Agua e Esgoto

Tipo de Faturamento Ligacao cadastrada como Assistencial. Hidromelro Y13N563751
Apresentacao Data LoltunJ : s < e Trist;:':SsEP —— Aliquoﬁ;(:;) Base de ca'a:slg;aess) Valo;(sﬂfg
Leitura Atual 09/09/18 | 2401 consu3m° 16 2‘1 L a8 Pl o ' i j
m
Lekura Anterior we08Me | 2% 48 % § % g Qualidade da Agua - Decrelo Presidencial 5440/05 Portaria Ministerio da Saude 5/17 -- Anexo XX
Proxima Leitura 09/10/19 % % Parametros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
R Minimo Exigido 017 005 017 017 017

Perlodo da Consumo: 31 dias m ABR el JUN a”n AGOAmostras Realizadas 017 005 017 017 017

Condicac de Leitura:LEITURA NORMAL Media: 25 Auste: 1.033 Amostras que atendem ao padrac 017 005 017 017 017

Todas as amostras atenderam a legislacao

Alta de consumo. Verifique as instalacoes internas e/ou evite desperdicio.

Sistema de Abastecimento ETA CORRE GO PINHEIRINHO Amastias Coletadas em 07/19
s Agencia de Atendimento
i i ia . TORRINHA -R JOSE ANTUNES, 361
Calculo do Valor da Conta R:sndenclal Por Economlah QUA E SEX DAS 0BHAS 12H E'DAS 13HAS 16H
Faixa Consumo Consumo(m3) gua goto
(m3) por Economia Tanfa(R$)  Valor(R$) | Tarifa(R$) Valor(R$)
Ate 10 Minimo 26,28 26,28 21,02 21,02
11A20 10 3,13 . 31,30 247 24,70
21 A30 10 5,07 50,70 4,05 40,50
31A50 16 5,07 81,12 4,05 64,80
Acimade 50 5,82 4,72 -
188,40 161,02
VI Agua (Agu- Ft. de Ajuut Econ) 189,40 x 1.00000000 x 1 = 189,40
VI Esgoto (Esgoto * Ft. de Ajust * Econ) 161,02 x 1.00000000 x 1 = 181,02
Vi Esgoto (Esgoto * Ft de Poluicao) 161,02x0,30 = 45,30
Total Nao Residencial (Valor Agua+Valor Esgoto +Ft Poluicao)) = L ¢ T i et e
No valor de esgotos estao computados R$ 151,02 referente a esgotos ¢

R$ 46,30 referentes a carga poluidora (K=1,30) 82670000003 5 87650097147 1 720822451418 91 134319092 0

Discriminacao do Faturamento

Item Valor (R$)
Agua 188,40
Esgoto 196,32
Tx Regulacao - TRCF 1,93

LA TTAN I

VIA SABESP ATENCAO 2 147708224514181000000387651 "
NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO :
. kA k

Eg:::;"z:g:r R$ 2038;,’?3 RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar
Detils Abamaiion:Buce Agerssit 082?4514/25 SETEMBRO/19 20/09/19 R$ 387,65

001 6610 Codif: 07.694.04.01.0602.000.000.001.7 T23WO08LOSN002401
Considerar esta fatura guitada quando efetuado
debito automatico. Se por algum motivo de seu . : ! . :
conhecimento nao ocorrer o deblto automatico, Autenticacao mecanica de agente autorizado Carimbo do caixa no versc

pague essa conta em qualquer agente autorizado

No caso de pagamento em atraso Folha 1 de 1
Sera acrescido de multa de 2%, malis atualizacao -

monetaria com base na variacao do IPCA/IBGE d -

mes anterior, mais juros de mora de 0,033% ao !

dla. A conta nao paga ate a data de vencimento - s
sujeita o imovel ao corte do fornecimento _do agua.

Oferecemos datas opclums de vencimento para

—suaconta 01 — 085 - 10.- 15 - 20 —



Bua Jorge de Figu
38{63}5}’;0‘{—«:50:

S Gt : T ieenidho no GNPE 33050106/

ASSOC PAIS AMIG DOS EXCEP DE TORRINHA
RINES A B RAMPAZO 101 Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica
JD N TORRINHA N°. 091290588 série C Pég. 1 de 1
17360-000 TORRINHA SP Data de Emissao 05/08/2018

Data de Apresentacao 10/09/2019
Conta Contrato No 310003074338

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco

04 TORBU002-00000001 203739124 0701885545 9497.7D20.B610.36DC.1E77.6269.51B6.A218

PREZADO (A} CLIENTE : & 2SR '
ATENCAO: Esta conta esta classificada como COMERCIAL. |sso sngruﬁca que suas tanfas e pmposms serdo aplicados de acordo com essa classe. Se o imoéve! nao & comercial, alualize seu cadastro em nossos
canais de atendimento.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA ot i ; i
ASSOC PAIS AMIG DOS EXCEP DE TORRINHA INSC.EST: ISENTO

R INES A B RAMPAZO, 101 CNPJ:47.744 198/0001-81
JD N TORRINHA TORRINHA - SP Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifasico 220/ 127 V
ATENDIMENTO N  SEUCODIGO  CONTAMES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 1010 0701 885545 o 2963841 .- SET/2019 23/09/2019 343,34
www.cpfl.com.br k
DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADOAQFISCO 0 i e SR ;
Cod. Descrigdo da Operagsio . Més « Quant. Unid. | Tarifa com Valor Totalda | Base Calculo  Alig. ICMS  Base Céiculo PIS COFINS|| Bandeiras
115 N° 811551238669 Ref. Faturada Med. Tributos 0p_emgao ) ICMS _ICMS PIS/ICOFINS  0.84% _ 3,85%}| Tarifarias
0605 Consumio Usa Sistema [KWH-TUSD SET/19 448,000 kWh 0,31720883 142,11 14211 1800 2558 14211 1,19 547} Vermelha P1
0601 Consumo - TE SET/H9 448000 kwWh 0,35926340 160.95 160,95  18.00 28,97 160,95 135 6.20f| 24 Diss |
0601 Adicionsl de Bandeira Vermeiha SETH9 23,17 L7 1800 417 217 018 ose "g;‘gt:p'
Tetai Distribuidora 32823 »
DEBITOS DE OUTRCS SERVICOS
0807 Contrb. Custeio |P-CIP Municipal SET/18 17.11

TOTAL CONSGLIDADO e v S i 34334 32823 58,72 32623 273 1256
HISTORICO DE CONSUMO KWh Dias || TARIFAANEEL " |I'EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURA
: i 448 21 Consumo TUSD TE Lestura Leituwra Fator Consumo  Taxa de Perda
. Consumo ki 0 24526000 $.2777800C Ne Eneigia 05472012  07/08201¢ Muitipi {xvn} )
324 3 20373012¢ ATIVA 49581 43113 1,00 448 8102019
377 32
457 29
M 523 33
497 27
623 31
335 28
259 30
526 32 :
542 31 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
556 32 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
516 30
.. INFORMACOES SOBRE A FATURA : i
: Al Nalale 5 _n_“.
Considerar quitada se efetuado débito em conta corrente. r\‘-'S(JP SA\,,AO Pr RIS EA 'P\/'[ OS DOQ
Caso nao ocorra o débito utilize esta conta para pagamento. E x C C P r ‘ r) N A ' (
S DE TORRINHA |
DESPESAS COWM REG! : B08 \701%2\,(\‘&
EXERCICIO 2045
VALODR  SZ75 N £ Byt
AVISO IMPORTANTE ; Sttt IS
Em 01/01/2018 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com /
consume médio superior a 250 KWh/més. Saiba mais: www.cpfl.com britarifabranca
gota Fiscal DEBITO AUTOMATICO CodDébAut-Banco  Total a Pagar (RS) Data de Vencimento
onta de Energia Elétrica B 4 310003074338 343,34 23/09,
A anco 001 ncia 6610 /2019
091290589 Série C g
x{ §§ Dal si 13 $s2 conta poderé ser paga no credenciado mals. de vocé. Confira a lista ta no site wwew.cpfl.com br
S BAR E MERCEARIA TOSCANA RUA DORIVAL ANTONIO ANDRADE 170 - CENTRO
L OJA FABER RUA CARLOS GOMES 175 - CENTRO
SUPERMERCADO MANIA DE MULHER R OLAVO BILAC 820 - CENTRO
836600000035 4334004 Autenticagéio Mecanica

AT



